
1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 1
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 00:59.8
2 1 5 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.0
3 1 3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 01:01.7
4 1 6 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 01:03.1
5 1 2 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.8
- 1 7 MARCHET LORENZO 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 2
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS 01:07.6
2 1 4 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 01:08.9
3 1 3 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 01:09.4
4 1 6 BUGNA SABINA 1985 U.S.D. HYDROS 01:12.8
5 1 7 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 01:14.3
6 1 2 MOROSIN DANIELA 1984 U.S.D. HYDROS 01:16.3
7 1 1 GARBUIO MARZIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 3
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:26.1
2 1 5 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 08:31.2
3 1 4 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:44.8
4 1 7 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:52.6
5 1 3 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 08:53.8
6 1 2 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 09:11.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 4
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOLZONELLO CRISTINA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:01.8
2 1 3 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:22.9
3 2 5 GALLINARO LUDOVICA 1985 U.S.D. HYDROS 09:26.6
4 3 5 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 09:31.3
5 1 5 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:31.4
6 1 6 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS 09:36.3
7 1 1 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 09:36.8
8 1 2 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 09:37.8
9 1 8 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:39.9

10 2 3 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 09:42.6
11 1 7 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:44.9
12 2 6 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:47.7
13 3 3 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:51.3
14 2 2 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:56.0
15 3 2 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:58.6
16 2 4 SALVADORI LEA 1987 U.N. PLAVIS 09:59.1
17 3 4 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:59.8
18 3 6 DE LUCCHI ILARIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:06.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 5
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CALDATO SIMONE 1985 U.N. PLAVIS 00:24.2
2 1 4 FIORENTINI PABLO 1985 U.N. PLAVIS 00:24.6
3 1 3 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.7
4 1 6 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 00:24.8
5 1 7 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 00:25.2
6 1 8 GABATEL JACOPO 1985 U.N. PLAVIS 00:25.3
7 2 4 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.4
8 1 1 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.6
9 1 2 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 00:25.7

10 2 5 SCALON ENRICO 1985 U.N. PLAVIS 00:26.1
10 2 3 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 00:26.1
12 2 6 ZANESCO PAOLO 1984 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.7
13 3 5 SISALLI ANDREA 1987 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.9
14 3 4 TOMASI ALBERTO 1986 U.N. PLAVIS 00:28.0
14 2 2 ROSSI GIANLUCA 1986 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.0
16 3 6 GALLIAZZO STEFANO 1987 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.2
17 3 3 FURLAN ALESSANDRO 1986 U.N. PLAVIS 00:28.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 6
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 00:28.2
1 1 5 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.2
3 1 3 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 00:28.4
4 1 6 PERIN TAMARA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.7
5 2 4 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 00:28.8
6 1 7 GIOVANNINI MARTINA 1984 U.N. PLAVIS 00:29.0
6 1 1 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 00:29.0
6 1 2 BUGNA SABINA 1985 U.S.D. HYDROS 00:29.0
9 1 8 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 00:29.9

10 2 5 RUSPINI BEATRICE 1989 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.1
11 2 1 CASAGRANDE LAURA 1989 U.N. PLAVIS 00:31.3
12 2 2 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.5
13 2 6 BRAGAGNOLO EVA 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.9
13 2 3 PADOAN ELENA 1989 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.9
15 2 7 BALDISSER GIULIA 1989 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.2
- 2 8 MINELLA SELENE 1989 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 7
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.7
2 1 4 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.3
3 1 3 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 02:08.3
4 1 6 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 02:09.5
5 1 2 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.9
6 1 7 PERUZZA FRANCESCO 1986 U.N. PLAVIS 02:13.6
7 1 1 SCALON ENRICO 1985 U.N. PLAVIS 02:28.2
8 1 8 BOLZONELLO DENIS 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 8
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 02:22.0
2 1 5 CARLET FEDERICA 1988 U.N. PLAVIS 02:31.3
3 1 6 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 02:35.4
4 1 3 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 02:36.5
5 1 7 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 02:37.0
6 1 8 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 02:41.1
7 1 2 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 02:41.9
8 1 1 ARGENTA GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:42.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 9
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.6
2 1 5 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 01:00.1
3 1 3 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 01:06.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 10
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 01:06.9
2 1 3 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.2
3 1 5 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 01:09.6
4 1 6 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.5
5 1 1 CHIEREGATO CHIARA 1988 U.N. PLAVIS 01:11.7
6 1 7 PERIN TAMARA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.8
7 1 2 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.7
8 1 8 BAZZACCO JENNY 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.0
9 2 2 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.7

10 2 3 BALBINOT VALERIA 1988 U.S.D. HYDROS 01:15.2
11 2 5 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.7
12 2 4 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 01:17.5
13 2 6 BRAGAGNOLO EVA 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.8
14 2 7 GARBUIO MARZIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.4
- 2 1 MINELLA SELENE 1989 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 11
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 01:07.3
2 1 5 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.4
3 1 3 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 01:11.4
4 1 2 ZANESCO PAOLO 1984 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.2
- 1 6 MARCHET LORENZO 1987 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 12
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.8
2 1 3 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 01:19.4
3 2 4 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 01:21.9
4 1 6 PINEIDA ZULIANI VALERIA 1989 U.S.D. HYDROS 01:22.5
5 1 2 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.4
5 2 5 DE LUCCHI ILARIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.4
7 2 3 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.3
8 2 6 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 01:28.8
- 1 5 MOROSIN DANIELA 1984 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 13
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 01:54.0
2 1 5 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 01:55.4
3 2 3 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 01:57.1
4 2 2 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 01:57.3
5 1 6 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.9
6 1 2 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.9
6 2 4 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.9
8 2 5 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 02:00.3
9 2 6 GABATEL JACOPO 1985 U.N. PLAVIS 02:00.7

10 3 4 CALDATO SIMONE 1985 U.N. PLAVIS 02:00.9
11 1 7 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.1
12 1 3 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.2
13 1 8 FIORENTINI PABLO 1985 U.N. PLAVIS 02:02.5
14 3 5 ROSSO JURGEN 1987 U.N. PLAVIS 02:02.7
15 1 1 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.8
16 3 3 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.2
17 3 6 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 02:10.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 14
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 02:07.7
2 1 5 BOLZONELLO CRISTINA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.9
3 1 3 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 02:08.2
4 1 2 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.2
5 1 8 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 02:14.2
6 1 7 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 02:14.4
7 2 7 GIOVANNINI MARTINA 1984 U.N. PLAVIS 02:14.8
8 3 4 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.5
9 2 1 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 02:16.0

10 1 1 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.3
11 2 5 SALVADORI LEA 1987 U.N. PLAVIS 02:17.8
12 3 3 CHIEREGATO CHIARA 1988 U.N. PLAVIS 02:19.3
13 3 5 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 02:20.6
14 2 3 ZANCHETTA MARTINA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.2
15 2 4 CAIS MARZIA 1988 U.N. PLAVIS 02:21.5
16 2 8 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 02:21.8
17 4 4 BAZZACCO JENNY 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.5
18 3 2 RUSPINI BEATRICE 1989 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:23.7
19 3 6 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.4
20 4 5 BALBINOT VALERIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:26.9
21 4 3 BALDISSER GIULIA 1989 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:31.4
22 2 6 CASAGRANDE LAURA 1989 U.N. PLAVIS 02:34.6
- 4 6 DALLA CORTE FRANCESCA 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
- 2 2 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS SQU
- 1 6 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 15
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 19:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 00:26.1
2 1 2 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.3
3 1 5 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:26.4
4 1 3 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.5
5 1 6 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.3
6 1 7 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 00:28.2
6 1 8 GABATEL JACOPO 1985 U.N. PLAVIS 00:28.2
8 2 4 SCALON ENRICO 1985 U.N. PLAVIS 00:28.3
9 2 5 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.5
9 3 4 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.5

11 1 1 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.6
12 2 3 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.7
13 2 6 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:28.8
14 3 3 BRONDOLIN STEFANO 1987 U.N. PLAVIS 00:30.0
15 3 5 BOLZONELLO DENIS 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.7
16 3 6 FURLAN ALESSANDRO 1986 U.N. PLAVIS 00:32.4
- 2 2 DEON ANDREA 1986 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 16
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 19:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 00:30.4
2 1 6 BUGNA SABINA 1985 U.S.D. HYDROS 00:31.2
3 1 7 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS 00:31.3
3 1 3 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 00:31.3
3 1 2 BOLZONELLO CRISTINA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.3
6 2 5 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 00:31.4
7 1 4 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 00:31.5
8 3 5 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.6
9 1 1 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.8

10 2 2 CARLET FEDERICA 1988 U.N. PLAVIS 00:32.0
11 2 4 FABRIN ELENA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.2
12 1 8 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.3
13 3 4 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 00:32.5
14 2 3 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.6
15 4 6 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 00:32.8
15 3 7 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 00:32.8
17 4 3 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 00:32.9
18 2 7 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 00:33.1
18 3 2 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 00:33.1
18 2 1 SAVIAN LUCIA 1987 U.S.D. HYDROS 00:33.1
18 2 6 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.1
22 4 4 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 00:33.3
22 2 8 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.3
24 3 6 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 00:33.9
25 3 3 ZANCHETTA MARTINA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.2
26 4 7 BAZZACCO JENNY 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.4
27 3 1 REGINATO NADIA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.7
28 4 1 DE LUCCHI ILARIA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.8
29 4 5 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.5
30 4 2 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 17
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 20:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 02:09.9
2 1 5 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.1
3 1 7 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.9
4 1 6 PERUZZA FRANCESCO 1986 U.N. PLAVIS 02:16.1
5 1 2 ROSSO JURGEN 1987 U.N. PLAVIS 02:19.7
6 1 3 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.2
7 1 1 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 02:23.7
8 1 8 BOLZONELLO DENIS 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria TV-BL assoluti Foglio n. 18
09/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 20:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 02:30.6
2 1 3 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 02:35.3
3 1 6 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 02:36.8
4 1 7 PINEIDA ZULIANI VALERIA 1989 U.S.D. HYDROS 02:37.8
5 1 5 CARLET FEDERICA 1988 U.N. PLAVIS 02:38.5
6 1 2 ARGENTA GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:45.1
7 1 1 REGINATO NADIA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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